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實際開支

人均

實際開支

級別 總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務 與工作有

關的經驗

1.1

1 中三乘風航活動 10月21日及25日 S3 127 $2,280.00 $17.95 E1 價值觀教育 培養學生自信心 ✓

2 60周件校慶感恩祭活動 10月 S1-S6 652 $56,292.46 $86.34 E1 價值觀教育 提升學生歸屬感及認識五大核心價值 ✓

3 領導訓練活動 10月7日 S3-S5 30 $4,500.00 $150.00 E1 領袖訓練 領袖訓練 ✓

4 噴畫活動 10月7 日 S1-S5 30 $6,701.10 $223.37 E1 藝術（視藝） 透過學習噴畫培養學生自信心 ✓

5 鼓樂興趣班 30堂 全學年 S1-S5 60 $12,003.50 $200.06 E1 藝術（音樂） 提升同學對鼓樂興趣 ✓

6 中一紀律訓練營 11月28日-12月2日 S1 130 $53,451.88 $411.17 E1 德育、公民及國民教育 提升同學紀律及團隊合作精神 ✓

7 田徑隊訓練 全學年 S1-S6 60 $10,852.00 $180.87 E1 體育 為同學提供專門田徑訓練 ✓

8 多元治療活動 全學年 s1-S5 30 $820.50 $27.35 E1 價值觀教育 為同學提供多元治療活動建立個人價值觀 ✓

9 排球校隊訓練 全學年 s2-S5 20 $655.00 $32.75 E1 體育 為同學提供專門排球訓練 ✓

10 培育周活動 11月27日-12月8日 S1-S6 652 $3,580.20 $5.49 E1 德育、公民及國民教育 提升同學正確及正向價值觀 ✓

11 愛筵活動 12月12-13日 S1-S2 244 $841.00 $3.45 E1 德育、公民及國民教育 提升同學正向價值觀 ✓ ✓

12 台北學習交流團 4月10-13日 S4 109 $15,390.00 $141.19 E1 德育、公民及國民教育 拓寬視野及認識升學發展 ✓

13 社際比賽活動 全學年 S1-S6 652 $5,462.50 $8.38 E1 體育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ✓ ✓

14 2023年班長領袖訓練工作坊 9月23日及10月24日 S1-S6 48 $4,900.00 $102.08 E1 德育、公民及國民教育 提升同學的服務精神 ✓ ✓

15 聖誕音樂會 12月22日 S1-6 652 $16,346.30 $25.07 E1 藝術（音樂） 提升同學對學校歸屬感及藝術表演 ✓

16 健康校園水果日 12月 S1-S6 652 $2,250.00 $3.45 E1 德育、公民及國民教育 培養同學對健康生活的意識 ✓

18 社交技巧小組活動 1月18日 s1 30 $400.00 $13.33 E1 價值觀教育 培養同學社交能力的自信及積極價值觀 ✓

19 領袖生訓練活動 10月20-22日 S1-S6 60 $4,060.00 $67.67 E1 領袖訓練 培養同學成為領袖生服務學校及同學 ✓ ✓

20 紅十字急救工作坊 2月2日 S1-S5 20 $3,030.00 $151.50 E1 領袖訓練 培養同學制服團隊精神及急救知識 ✓

21 60周年校慶晚宴活動 11月 S1-S6 652 $10,260.00 $15.74 E1 其他，請註明：全方位學習 提升同學對學校感恩珍惜及歸屬感 ✓

22 中二啟發潛能挑戰營 1月18-19日 S2 114 $68,338.00 $599.46 E1 領袖訓練 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ✓

23 陸運會 10月16-17日 S1-S6 652 $311.00 $0.48 E1 體育 提升同學對學校歸屬感、團隊及運動精神 ✓

24 舞蹈學會服飾 全學年 S1-S5 20 $905.41 $45.27 E1 藝術（音樂） 為同學提供舞蹈班訓練裝備 ✓

25 親子義工服務活動 全學年 S1-S5 580 $12,778.40 $22.03 E1 德育、公民及國民教育 培養同學社會服務精神及家校合作 ✓ ✓

26 系統性訓練樂器班 (30小時) 全學年 S1-S6 30 $18,000.00 $600.00 E1 藝術（音樂） 提升同學對音樂興趣 ✓

27 野外定向活動 (4堂) 3月 S1 56 $1,721.60 $30.74 E1 領袖訓練 提升同學對野外定向活動的知識及興趣 ✓

28 學習沙畫及和階粉彩興趣班 4-5月 S1-S3 30 $12,287.00 $409.57 E1 價值觀教育 培養同學對表演藝術的興趣及情緒管理 ✓ ✓

29 青鳥行動AYP 全學年 S1 120 $1,536.00 $12.80 E1 德育、公民及國民教育 培養同學對各方面的技能的發展 ✓ ✓

30 足球比賽活動 全學年 S1-S6 20 $435.00 $21.75 E1 體育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ✓

31 日文學會活動 4-5月 S1-S5 20 $595.00 $29.75 E1 跨學科（其他） 培養同學對日本文化的認識及體驗 ✓

32 全方位學習日活動 3月25日 S3 120 $8,139.00 $67.83 E1 其他，請註明：全方位學習 培養同學對不同方面發展及建立價值觀 ✓ ✓

33 We Can 小組 園藝治療 2月23-4月12日 S2 30 $4,900.00 $163.33 E1 價值觀教育 透過園藝活動培養同學情緒管理及技巧 ✓

34 學生心靈教育活動 5月中 S1 120 $2,300.00 $19.17 E1 價值觀教育 為學生建立良好及正向價值觀 ✓

35 室內賽艇比賽 5月中 S1-S5 30 $1,800.00 $60.00 E1 體育 培養同學對室內賽艇的興趣 ✓

36 香港青年走進珠海交流團保証金 6月中 S1 120 $200.00 $1.67 E1 德育、公民及國民教育 為同學提供大灣區考察活動認識國情 ✓ ✓

37 暑期籃球訓練班 7-8月 S1-S5 10 $14,400.00 $1,440.00 E1 體育 為同學提供專門籃球訓練

38 試後活動烘焙工坊/溜冰體驗/加趣朱古力甜品/躲避盤/咖啡拉花/木結他/室內射擊/6月下旬 S1-S5 580 $24,737.00 $42.65 E1 其他，請註明：全方位學習 培養同學對不同活動興趣及體驗 ✓ ✓

__2023－2024______學年

全方位學習津貼  運用報告

(範本)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



39 班際比賽 5月中 S1-S5 580 $751.00 $1.29 E1 體育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ✓ ✓

40 系統性器樂訓練班 全學年 S1-S3 50 $22,800.00 $456.00 E1 藝術（音樂） 提升同學對音樂表演的興趣 ✓

41 男子及女子隊籃球訓練活動 全學年 S1-S5 50 $15,500.00 $310.00 E1 體育 為同學提供專門籃球訓練 ✓

42 Stem 科創起承活動 4月-6月 S1-S5 30 $2,499.60 $83.32 E1 跨學科（STEM） 培養同學對科創的興趣及體驗 ✓

43 Steam 展覽: 水中無人系統挑戰活動 6月下旬 S1-S5 30 $15,407.87 $513.60 E1 跨學科（STEM） 培養同學對科投及技術的解難能力 ✓

44 60周年校慶舞台劇訓練 全學年 S1-S5 100 162,490.00$                      $1,624.90 E1 藝術（其他） 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ✓

45

 （ 如 空 間 不 足 ， 請 於 上 方 插 入 新 行 。 ）

8,402 $606,908.32

1.2

1

2

3

4

5

 （ 如 空 間 不 足 ， 請 於 上 方 插 入 新 行 。 ）

0 $0.00

8,402 $606,908.32

編號 項目 用途 實際開支 ($) 22-23 closing  788,482.58                  

1 租用旅遊巴士前往樂富藝術與科技教育中心 E2 $95,600.00 23-24 grant income 1,218,131.00             

2 租用旅遊巴士前往聖母無原罪主教助堂 E2 $20,600.00 23-24 expense $812,170.82

3 租用旅遊巴士前往香港仔進行乘風航活動 E2 $7,000.00

4 租用旅遊巴士前往青山公進行路義工服務 E2 $1,800.00

5 租用旅遊巴士前往鯉魚渡假營進行中一紀律訓練營 E2 $12,400.00

6 租用旅遊巴士前往旺角進行親子義工活動 E2 $5,300.00

7 租用旅遊巴士前往太子進行音樂會活動 E2 $1,500.00

8 租用旅遊巴士前往將軍澳及奧海城進行全方位學習 E2 $4,450.00

9 租用旅遊巴士前往九龍站進行全方位活動 E2 $2,012.50

10 租用旅遊巴士前往葵涌進行歷奇活動 E2 $1,200.00

11 租用旅遊巴士由香港往返深圳進行中一紀錄訓練活動 E2 $44,600.00

12 租用旅遊巴士前往西貢進行中二啟發潛能挑戰營 E2 $8,800.00

 （ 如 空 間 不 足 ， 請 於 上 方 插 入 新 行 。 ） 23-24 closing 1,194,442.76  
$205,262.50

$812,170.82

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課

程、活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

652

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 其他學習經歷組主任

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 652

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 簡寶翠

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


